



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: **Dostawa środków do dezynfekcji dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **ZO 12/2024**

I. Zamawiający działając na podstawie pkt. 4.3 Zapytania Ofertowego informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 15

Część 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych dużych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością? Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin. Preparat wykazujący wysoką tolerancję materiałową w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa sztucznego, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta również na oddziałach noworodkowych. Nie posiada drażniącego zapachu. Skuteczność w 1% wobec B, Tbc (M.terrae), F (C.albicans+A.brasiliensis/niger), V (BVDV, Vaccinia, Rota) w 15min., Tbc (M.terrae, M.avium), V (Noro) w 30min., V (Adeno) 60min.. Opakowania 5L. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny kl.IIa i produkt biobójczy.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody na produkt określony w pytaniu.

Pytanie nr 16

Część 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie bezalkoholowych, gotowych do użycia chusteczek do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z głowicami USG i optykami endoskopowymi. Nasączone mieszaniną na bazie 3 różnych czwartorzędowych związków amoniowych. Bez alkoholi, chloru, aldehydów, fenoli. Przebadane dermatologicznie. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Posiadają pozytywną opinię producentów urządzeń ultrasonograficznych. Skuteczne wobec: B, MRSA, F (C.albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Polyoma SV 40) – 1min., Tbc (M.Terrae), V (Noro) – 15min. Opakowanie typu softpack, 200 szt. Wyrób medyczny kl. IIa.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga produktu określonego w pytaniu.

II. Na podstawie pkt 4.3 Zapytania ofertowego Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 04.11.2024 r. godz.10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 04.11.2024 r. godz.10:05

IV. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Tamara Gronicz-Mleczko